Dremel 26150531JA
Cepillo de acero inoxidable 13 mm
generado el 6-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
8 710364 070374 >
Cepillo de acero inoxidable 13 mm
Referencia: 26150531JA
EAN-13: 8710364070374
Marca: Dremel
- Para la limpieza de materiales resistentes a la corrosión, como el acero
inoxidable y la plata.
Descripción general
Destacado
Para la limpieza de materiales resistentes a la corrosión, como el acero inoxidable y la plata.
Características
Diámetro del vástago: 3,2 mm
Diámetro de trabajo: 13,0 mm
Longitud de accesorios: 51,0 mm
Forma: Cepillo copa
Uso de mandril: No requiere mandril
Ancho: 15,0 mm
Máximas rpm: 15.000 rpm
Longitud: 15,0 mm
Altura: 50,0 mm
Aplicaciones
Cepillos de acero inoxidable
Metal-Tubos de metal
Metal-Metal en plancha
Metal-Metal blando
Metal-Latón
Metal-Acero endurecido
Metal-Oro
Metal-Aluminio
Metal-Plata
Metal-Acero inoxidable
Metal-Hierro fundido
Metal-Cobre
Dremel 26150531JA
Cepillo de acero inoxidable 13 mm
generado el 6-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Características
Diámetro del vástago 3,2 mm
Diámetro de trabajo 13,0 mm
Longitud de accesorios 51,0 mm
Forma Cepillo copa
Uso de mandril No requiere mandril
Ancho 15,0 mm
Máximas rpm 15.000 rpm
Longitud 15,0 mm
Altura 50,0 mm
Dimensiones
Largo artículo (cm) 1.5
Ancho artículo (cm) 1.5
Alto artículo (cm) 5
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: largo (cm) 10,00
Producto empaquetado: ancho (cm) 5,00
Producto empaquetado: alto (cm) 2,20